编号：
辽宁省大连交通大学教育基金会
捐赠项目执行协议书
甲方：辽宁省大连交通大学教育基金会
乙方（项目执行单位）：

 为支持大连交通大学教育事业发展，    （单位或个人名称）          捐赠    （物品）           ，价值                元，设立     （项目名称）           项目，用于                                                 等方向。
该项目由                 （以下简称“乙方”）负责组织实施。为确保该项目的有效执行，经甲乙双方友好协商，特签订执行协议，明确各方权利义务，协议如下：
第一条 乙方委派专人负责该捐赠项目的实施和执行，并根据甲方和捐赠方确定的用途，制定捐赠项目执行方案，合理使用捐赠物品。
第二条 在项目执行过程中，甲方根据乙方提交的执行方案审核捐赠物资的使用。
第三条 乙方不得擅自改变捐赠物品的用途。如果确需改变用途的，应当征得捐赠方和甲方的同意，并签订有关变更使用协议。
第四条 乙方有义务妥善管理和使用捐赠物品，主动接受甲方和捐赠方的监督，并向甲方和捐赠方报告捐赠物品使用情况及成效。捐赠项目执行后，乙方应向基金会提供详细资料，包括文字材料、图片、视频等资料(发送至基金会邮箱:edf@djut.edu.cn)。
第五条 乙方有义务协助甲方完成对捐赠方的鸣谢、捐赠管理以及其他约定工作。
第六条 本协议一式贰份，经甲、乙方授权代表签章之日起生效。本协议在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决。涉及捐赠方的事宜，依据甲方与捐赠方签订的有关协议条款执行。
甲方（盖章）：辽宁省大连交通大学教育基金会
代表签字：
       年     月    日
乙方（盖章）：
代表签字：
       年     月    日
捐赠物品交接单
	时间

	地点

	移交物品名称及数量

	移交人

	联系方式

	接收人

	联系方式

	监交人

	联系方式

移交方单位加盖公章                接收方单位加盖公章